
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL SVEIKATOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

 
2016 m. rugpjūčio 11 d. Nr. A1- 1004 

Palanga 
 
 
 

 Vadovaudamasi Projektų atrankos konkursų finansavimo ir administravimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T2-
31 1 punktu, 25 punktu ir atsižvelgdama į Sveikatos projektų atrankos komisijos 2016 m. liepos 28 
d. posėdžio protokolą Nr. SG4-2, 

s k i r i u 2016 m. finansavimą šiems sveikatos projektams: 

Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas Suma, EUR 

1. VšĮ Palangos asmens 
sveikatos priežiūros centras 

„Gyventojų lėtinių neinfekcinių ligų ir 
potrauminių padarinių bei vaikų 
judėjimo aparato stiprinimo ir 
korekcijos ambulatorinė reabilitacija“ 

29999,0 

2. LIONS moterų klubas ,,Pagalbos nuo alkoholio 
priklausantiems žmonėms programa“ 

1000,0 

3. Palangos miesto 
bendruomenė ,,Palangos 
rūpestėlis“ 

,,Mažinti bešeimininkių ir bepriežiūrių 
gyvūnų populiaciją bei infekcinių ligų 
prevenciją Palangos mieste“ 

1000,0 

4. VšĮ ,,Žvėris Gym“ ,,Žmonės sportuoja“ 1000,0 

 
 
 
Direktorė      Akvilė Kilijonienė 
 
 
 
 
 
 

 


